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VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

2729
3010

W528148
200 SEK

Honda Civic -10
Lock case Door lock Right Front

HONDA CIVIC KOMBI-SEDAN 5D L13Z1 MANUELL 5DR KOMBI
 

Alingsås Bildelar AB
0322-10527

15.751
A

2729
3010

W528149
200 SEK

Honda Civic -10
Lock case Door lock Left Rear

HONDA CIVIC KOMBI-SEDAN 5D L13Z1 MANUELL 5DR KOMBI
 

Alingsås Bildelar AB
0322-10527

15.751
A

2729
3010

W528147
200 SEK

Honda Civic -10
Lock case Door lock Left Front

HONDA CIVIC KOMBI-SEDAN 5D L13Z1 MANUELL 5DR KOMBI
 

Alingsås Bildelar AB
0322-10527

15.751
A

2729
3010

W528151
200 SEK

Honda Civic -10
Lock case Door lock Right Rear

HONDA CIVIC KOMBI-SEDAN 5D L13Z1 MANUELL 5DR KOMBI
 

Alingsås Bildelar AB
0322-10527

15.751
A

2729
3010

W525665
200 SEK

Honda Civic -11
Lock case Door lock Right Rear

HONDA CIVIC 5DR R18A2 MANUELL 5DR KOMBI-SEDAN BENS
 

Alingsås Bildelar AB
0322-10527

12.292
A

2729
3010

W525666
200 SEK

Honda Civic -11
Lock case Door lock Left Front

HONDA CIVIC 5DR R18A2 MANUELL 5DR KOMBI-SEDAN BENS
 

Alingsås Bildelar AB
0322-10527

12.292
A


